i
<0/71€ill

2008-2009 oKy KBUIBIHA apHAJFaH TEXHUKAIBIK, XKOHE OpTa KOcIITiK OimiMi Oap
MaMaHJapAasl JasgpliayFa MEMJIEKeTTiK OiniM 6epy TanCHIPEICH Typajbl

Kymin sxoriran

Contycrik Kazakcran o6usbichl okimMAairiHiH 2008 sxbpuirbl 11 MaycbiMaarsl N 165
Kaynbichl. Conrtyctik KazakcTan 00sbIChIHBIH Ou1eT AenaptameHTinae 2008 xKbutrbl 3
mingeae N 1677 tipkenni. KongaHelny Mep3iMiHIH ©TyiHe OalIaHBICTBI KYIIi
woubuiabl (ContycTik KaszakcTtan o0abIChl okimi amnmapaThiHbIH 2011 xbuirer 17
kazanaarel N 01.04-08/2964 xatsr)

Eckepry. Konnanbuty Mep3iMiHiH ©TyiHe OalaaHbICThI Ky dKOUbUIIBI (COATYCTIK
Kazakcran 06sbichl okiMi anmapateiHbiH 2011.10.17 N 01.04-08/2964 xathbi)

"Kazakctan PecnyOnukachiHAAFbl KEPriJIIKTI MEMJIEKETTIK Oackapy Typajbl"
Kazakcran PecnyOonukacbiabig 2001 sxputebl 23 kaHTapaarsl N 148 3anpi27-6a0b1 2-
tapMmarbeiHa, "bimim Typanbel" Kazakcran PecnyOnukaceiabiH 2007 kbUIFBL 27
mrinaeneri N 319 3ansl 6-0a0bl 2-TapMarblHBIH 8) TapMakIlachblHa COHWKEC OO0JIBIC
okimairi KAVJIbI ETE/L:

1. Koca Gepinren 1129 6ipnikte 2008-2009 oKy KbUIbIHA apHaJFaH TEXHUKAJIBIK
KOHE OpTa KACcINTIK OiiMi 6ap MaMaHmap bl AaspiayFa apHaJFaH MEMJIEKETTIK O11imM
Oepy TarchIphIChl OEKITIICIH (OY/1aH opi - MEMJICKETTIK TarChIPHIC).

2. Bromxkertik 6armapiama akimriiepi 261-024-000 "TexHUKATBIK XKoHE KOCIMTIK
O1miM Oepy yibIMaapbIHIa MamManaap aaspiay' sxkoHe 253-024-000 "TexHuKaIbIK )KOHE
KOCINTIK OuTiM Oepy yilbiMaapblHia MamMaHaap aaspiay' OarmapiaamManapbl OOMbIHIIA
MEMJIEKETTIK TalChIPBICTHI JIep Ke31HAe Kap>KbUIaHIbIPYIbl KAMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochl KayJbIHBIH OPBIHAATYBIH OakbuIay OOJBIC OKIMiHIH OipiHINI OpbIHOAcapbl
M.K. Meip3anunra xKYKTEJICIH.

4. Ochl Kayiabl OHBl PECMHU KapusJIaFaH KYHHEH KeWiH OH KYHTI30ediK KYH
OTKEHHEH COH KOJIJJAaHBICKA CHT131J1e/1i.

OObJ1pIC oKIMI C.bimamoB
O0nabIC OKIMOIT1HIH 2008 K BIJI F Bl
11 MaycChIMJarbl N 165 KayJBbICBIMEH
OCEKITIIIreH

2008-2009 oKy >KbUIbIHA apHAIFaH TEXHUKAJIBIK )KOHE OPTa KOCIITIK
6imimi 6ap MaMaHIapabl Jaspiiayra MEMIIEKETTiK OitiM Oepy
TaIlCHIPHICH



p/c  Oky OPBIHAPbI- CoiHbIITaMa 9 cembIn 11 ceIHBID

OKpITY Tii Bap-nwret
N H Bl H MaMaHIBIKTap KOIbI Oasza-ceIHIa Oa3a-CeIHIA
aTaybl
¥ ATTHIK MEKTEMN-
Tepaeri kaszak Tim med 0307002 Ka3ak 25 25
onebueri
Bacraypim xanmer OimiM a3a
(Gimixrimiri: Gacraysimr 0314002 Rasalk s 25 50
.. . OpBIC
OiiM Oepy MyFaitimi)
Bacraypimn sxanmer GiniM
(OimikTimiri:
bactayprmm  Oimim 0314002 OpBIC 25 25
Marxan Xymabaer CaThIChIHIA o
nHpOpMaTHKa MyFaITimi)
1 ATBIHAFBI
r'yMaHHTap-JIbIK Bacraysim xanmer OimiM
Simicrinin: 6
KOmIeILK (OLTiKTIMIrL: OacTayblll - 3 1) opic 25 25
O1iM caThICBIHIA LIETEl
TIT MyFajiMi)
Aynapma ici 0832002 Ka3aK 25 25
. Ka3ak
S) 0204002 50 50
JIEYMETTIK JKYMBIC opBic
Ecenreyim TexHHKaHBI
Ka3ak
OarmapiaMalbiK 3706002 OPBIC 50 50
KaMTaMachI3 eTy P
Bapnbirsl 150 100 250
AcnantslK OpbIHJAY 0606002 Rasan 20 20
OpbIC
On-kyit 0606002 Rasak— oy 3 7
OpBIC
"OHep KOJICIKi- Cysrat eHepi 0615002 OpBIC 3 3
apbIHBI Oananapra
AApEII P XOpIBIK AUpHKEpIAY 0607002 Kasag 4 1 5
MaMaHaH- OpBIC
JBIPBIIFaH . Ka3aK
2 MY3bIKaJIBIK-3CTETUKA AKTepiik eHep 0612002 opBic 6 6
JIBIK Gedtimneri Xopeorpaduseik erep 0611002 opbIC 1 2 3
- €]
MerTen: CTPAAAHBIR 0610002 ophIc 2 1 3
HMHTEpHAT MY3BIKIIBIK OHEP1
My3bIKAITBIK GiiM 0322002 Rasag 5 2
OpBIC
My3bika TeopHusChl 0608002 opbIC 1 1
OapIIBIFbI 37 13 50
Fumaparrap  meH 4303002 ophbIC 50 75 75
KYpBLIBICTap caity Ka3ax
FI/IMapaTTap)n:I 4303012. ophic )5 )5
TeXHUKaJIBIK naiganany 02
Tmki CaHUTAPIBIK
-TeXHUKAaJIBIK

KYpBUIFBLIAD  MEH



3 [leTponasi Kyphlibic KEIAETKiMTEpAi 4317002

SKOHOMHKA-JBIK
KOJIIEIDKL

IlerponaBa
4 TeMIipXKON KeJiri
KOJIIEIK1

CounTycTik
Kasakcran kocinrtik
mexaroru-

KaJIBIK KOJIJICIKI

MOHTaXJay  KOHE
naiijanany

Tamak  KOCIMOPHBIHBIH
OHIMJEpPIH  OHIIpYy
TEXHOJIOTHSICHI HKOH
YUBIMIACTHIPY

4234002
e

Bapinbirst

TexHUKaNbIK KYTIM
Kepcety, TeMipxkommapasr 2807002
JKOHJIEY JKOHE Mailanany

KeTepymri-
TachIMaJ1ayIbl,
KYPBUIBICTBIK,  JKOJ
MaIlIuHaIapbl  MEH 2807002
KaOABIKTapBIH

naianany, TeXHUKaJIbIK

KYTIM jkacay

OnextpMmeH xabasikray 2108002
Kbuty  TeXHHKaJBIK
KaOAbIK MeH KbUTyMEH

KaMTaMachl3 €Ty
XKyleciH mainanany

2203002

Bapinbirst

OHJipicTiK OKBITY 1Ie0epi
, aybUINIapyamblIbIK
OHAIpiCciH
MeXaHHUKaJIaHABI-py
OolipIHIIA

0313082

TCXHUK-MCXaHUK

OHJipicTiK OKBITY mIebepi
, €CeNTeyill TeXHUKAHBI
OarmapiiamMaibiK
KaMTaMachi3 eTy
OOMEIHIIA TEXHHK -
OaFmapiamMarnisl

0313102

OHipicTik OKpITY mIebepi

, aBTOMOOM/IbL KOJIriHe

KyTiM Kepcery xoHe 0313032
xKeHaey  OoiiblHIIA
TeXHHUK-MEXaHUK

OHipicTiK OKBITY 1Ie0epi

, keH Oeitingeri Texuuk- 0313072
KYPBUIBICIIBI

[icipy enaipici OoWbIHIITA
OHIIIPICTIK OKBITY IIe0epi

Jene TopbOueci 0310002

0313112

[3ney-KyTKapy IKoHe
amaTThIK  KajmblHa 1707002
KEINTIPY KYMBICTAPBI

OpEIC

opBIC

OpBIC

OpBbIC

OpBIC

OpBbIC

Ka3aK

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBbIC

25
25
75 75
25
25
25
25
100
25
25
25
25
25
25
25

25

25

150

25

25

25

25

100

25

25

25

25

25

25

25



Kocimopeiagap MeH
a3aMaTTHIK

FUMapaTTapIblH 3312002
SNEeKTp  KaOIBIFBIH
MOHTaXay, KOHICY

JKOHE Nananany

AybuTapyambuIb-FIH
MEXaHHUKaIaHIBI-py

4402002

Kepre opHanacteipy 4405002

Bapnbirsl
I'ymanuTap-ibik- Mamunna xKacay 2508002
6 TEXHHUKAJIBIK TEXHOJOTHACHI
KOJUIEIK Bapnbirs
AybulapyambluIb-FbIH 4402002
MeXaHHUKaIaHIBI-py
OpmaHn skoHe Oay-0Oakia 4437002
1IapyambUIbIFbI
Ocimpuikrepnai
Kanen  Knsaros KOpFay KOHE 4409002
. arpo3KOJIOT s
7 ateiHgarel  Ecin
aybUIIIApya-MIbITHIK  ATPOHOMUS 4406002
KOJLIEDK] Jlene Topbueci 0310002
Man nopirepairi 0501002
Fumaparrap  men
KYpBUTBICTap caiy jkoHe 4302002
naiiianany
Bapnbirst
Men6ubi ici 0407002
Contycrik Empney ici 0401002
8 JIfLaISaKCTaH Me.,uI/II_II/IHa CapaHTaMaHBIK 0405002
K KOJLIEK1 JUAarHOCTHKA
Bapabirst
Bapnbirst

OpEIC

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBIC

OpBbIC

OpEIC
OpbIC

OpBIC

OpbIC

OpBbIC

Ka3akK

OpEIC

25

25

25

150

25

25

25

25

25
25

25

125
30

30
692

100

25

25

25

25

25

75

30

19

49
437

25

25

25

250

50

50

25

25

25

25
25
25

50

200
30
30

19

79
1129
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